Pernicioso accidit quandoque exemplo ut rector ad publicos (caetus) et conventus quibus interesse solet aut debet suum mitteret Locumtenente ipse interim palam et publice ambulans. id ne decetero contingat Supplicat per V. Excellenciam Statuti et deceni ne a dictis actibus et conventibus rectori abesse liceat

nisi iusta ex causa impedito qua subsistente negotium per vice rectorem valeat expediri. Placet ne locumtenens rectoris eius utatur insigniis aut actis aliquibus assistat nisi egrotante aut absente ab urbe rectore.

Nocturnarum quidem excubiarum exercitium et pernoctantium foris scholarium investigationem soli rectori Universitatis permitti non solum periculis plenum est dum et alios secum ducit quos ab Studiis divertit et negotio nec proessione nec etati eorum apto applicat, sed etiam Regiis adversatur privilegiis civitati Ilerde concessis prohibentibus Rectori Universitatis ne sine assistentia Regii officialis excubas faciat. propterea supplicant per V. Excellentiam prohiberi penis adiectis Rectoribus Universitatis ne excubias facere inposterum attentent absque assistentia alicuius Regii Officialis. Placet sublatis abusibus id fiat et servetur quod ad civitatis et Universitatis quietem et rectam iustitie administrationem privilegiis seu alias cautum est.

Tandem ne Universitatis erarium (arcam vocant) contigat exhaustum pecuniis reperiri ut sepefit, dum pro arbitrio Rectoris et iuvenum consiliariorum novitatibus plerumque studentium voluntarii et extraordinarii suscipiuntur sumptus exlevi ut plurimum causa et non in utilitate Universitatis, Supplicat per V. E. statui no licere Rectori et consilio Universitatis dicti generalis studii ultra onera ordinaria erogare ex pecunils arce communis seu erarii predicti quicquam sine interventu Rvdil Ilerden. Episcopi aut eius Vicarii generalis et patiarrii primi et presidentis in dicta civitate Ilerde. Placet sue excelentie.

Fuimusque pro parte tua dicti Michaelis Revert Syndici predicti ac eo nomine humiliter supplicati, ut capitula preinserta et unumquodque eorum patiarriis probis

hominibus et Universitati civitatis Ilerde qui nunc sunt et pro tempore erunt concedere dignemur: Nos itaque animadvertentes capitula pre inserta que visa et recognita fuerunt de nostri commissione per magnificum et dilectum consiliarium Regium Michaellem Cordelles utriusque. Turis doctorem. Regiam Cancellariam Regentem et in utroque consilio tam civili quam criminali lecta et Recognita, et ex illorum relatione nobis constitit et constat predicta capitula et unumquodque eorum iuxta decretationes infine seu calce cuiuslibet capituli appositas et non alias nec alio modo dictis patriis probis hominibus ac singularibus eiusdem civitatis et successoribus suis mera et libera voluntate prefata et Regie Maiestatis et nostra perdurantibus concedere decrevimus prout per presentes de nostra certa scientia deliberate et consulto concedimus laudamus firmamus et approbamus ac nostre Imo Regie concessionis munimine roboramus nostramque seu verius Regiam auctoritatem interponimus pariter et decretum. Quo circa gerentibus vices generalis gubernatoris in dictis Cathalonie Principatu et Comitibus, Vicariis, Baiulis, Subvicariis, Subbaiulis ceterisque universis et singulis officialibus tam Regis quam aliis presentibus et futuris quibus spectet Requirendos requirentes aliis vero ad penam florenorum auri Aragonum Mille abonis contrafacientium irremissibiliter exigendorum Regioque erario applicandorum dicimus iniungimus precipimus et mandamus

quatenus preinserta capitula et omnia et singula in eis et unoquoque eorum contenta iuxta decretationes infine cuiuslibet eorum appositas mera et libera prefata Regia Maiestatis voluntate et nostra durantibus ut prefertur teneant firmiter et observent, teneri et observari inviolabiliter faciant per quoscumque et contrarium non faciant fierive permittant ratione aliqua sive causa pro quanto gratiam Regiam charam habent et preappositam cupiunt evitare penam. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus Regio Sigillo impendenti munitam. Datt. Barchinone die decima octava mensis Aprilis anno a nativitate domini millesimo quingentesimo octuagesimo quarto. Regnorum autem Regiorum videlicet citerioris Sicilie anno trigesimo primo ulterioris vero Sicilie Hispaniarum et aliorum Vigesimo Nono Portugalie autem quarto. -el Conde de Miranda- Ut Cordelles Regens. -Ut Franquesa fisci Advocatus, et pro Regente Thesaurariam. Dominus Locumtenens Generalis mandavit mihi Gabrieli Olsina visa per Cordelles Regentem cancellariam et franquesa fisci Advocatus et pro Regente Thesaurariam.- In Diversorum Locumtenentiae XV, folio XXXXVIII. Registrata.

AML. Catálogo Gras, núm. 245.